
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL'ORGANIZZAZIONE DELLA 
MANIFESTAZIONE "GIOCO SPORT".

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 519 

05/06/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio nelle more dell’approvazione del 
Bilancio di Previsione dell’esercizio in  corso; 
 
Considerato che con DM del Ministro dell’Interno del 21.12.2011 il termine per la 
deliberazione del Bilancio di Previsione 2012 è stato differito al 31 marzo 2012; 
 
Preso atto che il DL n.216/2011 (c.d. decreto milleproroghe) ha ulteriormente prorogato il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2012 al 30.06.2012; 
 
Dato atto che il Bilancio di Previsione 2012 è in fase di redazione; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
 
VISTA la comunicazione di conferma della scelta di Decimomannu quale sede della “Festa 
Provinciale Giocasport” pervenuta con nota prot.4440 del 03.04.2012 del Comitato 
Provinciale di Cagliari del C.O.N.I., da tenersi il 30.05.20121 presso lo Stadio Comunale di 
via Verga, con il coinvolgimento di circa 35 scuole e 500 studenti provenienti dall’intero 
territorio provinciale e nella quale si evidenzia la necessità di intervento economico da parte 
del Comune; 

 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale in data 29.5.2012 con la quale si è dato atto 
della rilevanza sociale dell’attività svolta dal C.O.N.I. in stretta collaborazione con le scuole 
coinvolte e in particolare con il locale Istituto Comprensivo  e la stessa è stata ritenuta 
meritevole di attenzione in quanto attività svolta in forma sussidiaria a supporto dei compiti 
propri del Comune, nell’interesse della collettività e rivolta ai minori e ai giovani qualificabile 
come attività di prevenzione delle devianze giovanili; 
 
Considerato che con la suddetta Deliberazione sono state dettate apposite direttive ai 
Responsabili di settore per la realizzazione dell’ iniziativa; 
 
Ritenuto di assumere l’impegno di spesa necessario per l’acquisto di n.800 bottiglie d’acqua 
da mezzo litro necessarie per assicurare un minimo ristoro ai bambini-atleti partecipanti alla 
manifestazione, per una spesa di €.270,00 da imputarsi al capitolo 6223/72/2012 
 

DELIBERA 
 
per i motivi espressi in premessa: 
 
di impegnare la somma di €.270,00 sul capitolo 6223/72/2012 a favore della ditta Vincis 
Adolfina di Decimomannu, necessaria per la realizzazione della “Festa Provinciale del 
Giocasport” edizione 2012, che si terrà a Decimomannu il 30.05.2012 presso lo Stadio 
Comunale di via Verga, in collaborazione con il Comitato Provinciale di Cagliari del C.O.N.I,  
con il coinvolgimento di circa 35 scuole e 800 studenti provenienti dall’intero territorio 
provinciale e in particolare per l’acquisto di n.800 bottiglie d’acqua minerale da ½ litro; 
 
di liquidare la suddette somma a presentazione della fattura. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
             Dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL'ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE "GIOCO 
SPORT".

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 6223 01 2012  270,00  519 VINCIS 
ADOLFINA

IMPEGNO DI SPESA RELATIVO 
ALL'ORGANIZZAZIONE DELLA 

MANIFESTAZIONE "GIOCO 
SPORT"

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 05/06/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 519 del 05/06/2012


